predeeessemm nostrorum gratiam et iuaticiam haboerunt, ipsis plene

recognoscimus ratum et firmum habentes, nt prelatus ipsius mona-

sterii eeelesias parroebiales eeelede sue et nnne eollatas neenon et

postmodum conferendas clericis seeularibos, quando naeaueriat, pleno

iure conferat nulluro super eura animarum suseipienda uel episcopo

uel suo arebydiacono representans. Ecelesiam uero S. Mariem WaU-

chirehen, quia conuentualis eedesia esse debet, uni de confratribus

suis uiro discreto et religiöse pleno iure eommittat adiunctis sibi

duoltns uel tribus de eollegio sog uiris religiosis, qui et plebem

parrocliialem in diuinis et adiunctos sibi fratres cutn familia compe-

tenti de proucntibus dotis et decimarum ipsius ccliulo tarn pr»»uide

procuret, ut, siquid residui super necessaria domus annuatim possit

coUigere, lotum ad utilitateui domus S. Floriani fideliter studeat
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rediger». CoDfirmamiia etiam fratribna sepedieti moDssterii gratiam

ipiia ab anteeeaaoribns noatria eoUatain, ut, qnteiinqae miniaterialiom

aoatromfln aen de Ikmilia noatra predia aaa ad nda iure dominii

apeetaneia iUne eonferre decrenerit, eiva donatio noatra anetorifate ia

perpetamn rata oMiiieat et ioeoBaolaa. Siqvia etianB de dyoceai noatra

ibidem aepttltaram aibi ddegerit. libere non obatante aUeoiaa plebani

nial legitima eontradictione aepeliatnr. Si quando etiam antefaetam

eedeaiam ano eontigerit putore uidoari, fMrea ipaina eeeleaie de

aitero prelato aibi aobatitnendo aeenndam canonieaa aanetionea libera

gaodeant clectione. Preterea conftrmamna gratiam prememorato mono-

sterio ab antecessoribus nostris factam, nt nullus successorum nostro-

rum nee alter quispiam siuc sccularis siiic ecclesiastica persona ali-

quem ibi, nisi quem prelatus ipsius loci pctierit, ordinäre presumat

aduocatiim, qiii etiam, si grauis ipsis et iniuriosus ex«?titcrit et ad-

monitus emontlari luduerit, ad peticionem ipsius prelati ab cpiscopo

amoueatnr et alter substituatur. Vt ergo huius nostre conQrmationis

institutio in porpetuum rata manoiit et inconuulsa, hanc inde paginiim

conscribi et sigilli nostri inpressionc iussimus insigniri. Si quis igitur,

quod deus auertat, contra hanc nostre confirmationis formam qualibet

temeritate aliquid agere presumat , nniierit se indignationem omni-

poteotis dei incursurum et cum Dathan et Abyron in eterna dampna-

tlone porcionem habiturum. Consemantibiia antem pax et miaerieordta

a deo et in presenti et in futuro seeulo conseructur. Amen.